
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
一日市地区汚水管渠布設工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　一日市　地内 2023年3月27日

104号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 不調

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

1

2

3

4

5

6

契約予定金額 円



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４改
市道口小野棚田線外給配水管布設替工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町口小野　地内 180日間

46号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円23,090,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円28,160,000 25,600,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格25,399,000 23,090,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中村設備1 23,090,000 落札

大石建設設備(株)2 23,100,000

(株)中村商店3 23,100,000

岸田工業(株)4 23,100,000

田中設備工業所5 23,140,000

常田設備(株)6 22,670,000 失格(最低制限)

出石米穀(有)7 22,980,000 失格(最低制限)

(株)川崎設備8 23,040,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円25,399,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農
ふるさと農道区画線設置工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町赤崎　地内 2023年3月24日

26号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,510,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,868,900 1,699,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,661,000 1,510,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)金下工務店1 1,510,000 落札

(有)うりた重機興業2 1,510,000

(株)中西組3 1,510,000

(株)川嶋建設4 1,440,000 失格(最低制限)

神鍋石材(株)5 1,500,000 失格(最低制限)

(株)巴建設6 1,500,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円1,661,000

落札となるべき同価の入札者が、3者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)金下工務店 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４改
市道堀府中新山本線外舗装復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町堀　地内 120日間

47号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円12,030,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円14,828,000 13,480,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格13,233,000 12,030,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 12,030,000

(株)金下工務店2 12,030,000

(有)うりた重機興業3 12,030,000

恵工業(株)4 12,030,000

(株)中川建材5 12,030,000 落札

(株)村上建設6 12,030,000

(株)はせがわ工業7 12,020,000 失格(最低制限)

(有)コート建設8 12,020,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円13,233,000

落札となるべき同価の入札者が、6者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)中川建材 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４改
但東町矢根地内消火栓移設工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町矢根　地内 2023年3月24日

45号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,190,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,452,000 1,320,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,298,000 1,180,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)竹村住設1 1,190,000 落札

岸田工業(株)2 1,220,000

常田設備(株)3 1,100,000 失格(最低制限)

出石米穀(有)4 1,170,000 失格(最低制限)

(株)中村設備5 1,170,000 失格(最低制限)

田中設備工業所6 1,170,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円1,309,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４改
阿瀬水源無線通信装置新設工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町羽尻　地内 2023年3月31日

17号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,400,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,960,000 3,600,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,597,000 3,270,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ニデック大豊機工(株)1 3,400,000 落札

白菱電気設備(株)2 4,150,000

明機産業(株)3 4,175,000

日本テクトス(株)豊岡営業所4 辞退

ニッポー通信(株)5 辞退

横河商事(株)姫路支店6 辞退

契約予定金額 円3,740,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊生
豊岡市指定ごみ袋等作製業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　全域 2024年3月31日

8号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円55,802,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円64,860,235 58,963,850

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)タニー・パック1 55,802,000 落札

丸真化学工業(株)2 59,108,000

三和薬品(株)3 60,522,500

丸硝(株)4 70,000,000

ジェイフィルム(株)5 辞退

(株)Ｇ－Ｐｌａｃｅ　大阪支店6 辞退

アルフォーインターナショナル(株)
九州支店

7 辞退

(株)ユイテック8 辞退

契約予定金額 円61,382,200



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊情
ディスプレイモニター調達
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2023年3月31日

32号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円840,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,254,000 1,140,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)コラボラボ1 840,000 落札

(株)事務機のサカモト2 870,000

(株)システムリサーチ3 960,000

三丹ビジネスマシン(株)4 966,000

山田事務機(株)5 1,080,000

マルシン文具店6 辞退

契約予定金額 円924,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊こ教
豊岡南中学校楽器（チャイム）の購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大磯町　地内 2023年3月17日

1483号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円620,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円682,000 620,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ビート楽器1 620,000 落札

マルシン文具店2 688,000

田中音友堂3 辞退

浅田書店4 辞退

ハヤカワ書店5 辞退

(有)森田教材6 辞退

契約予定金額 円682,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊大
玄武洞公園管理用備品購入（除雪機）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　赤石　地内 2023年3月17日

191号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円670,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円754,380 685,800

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)瀬川機械店1 670,000 落札

松井農機(株)2 685,000

たじま農業協同組合　農機センタ
ー

3 辞退

田中農機(株)4 辞退

(株)山科ホンダ5 辞退

サンキョー(株)6 辞退

契約予定金額 円737,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊消警
心臓マッサージシステム（LUCAS3）整備事業
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　昭和町　地内 2023年3月28日

8号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,880,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,200,000 2,909,091

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

宮野医療器(株)北兵庫営業所1 2,880,000 落札

(株)石坪　豊岡営業所2 2,950,000

マリヤ医科興業(株)3 3,220,000

(株)ケーエスケー　豊岡支店4 辞退

アルフレッサ(株)但馬支店5 辞退

(株)メディセオ　豊岡支店6 辞退

契約予定金額 円3,168,000


